
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.03.2024    г. Минусинск    № 223 – п 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Минусинского 

района от 24.03.2006 № 95-п «О противоэпизоотической комиссии» 

 

 

В связи с утверждением постановления Совета администрации 

Красноярского края от 01.02.2006 № 13-п «О противоэпизоотической 

комиссии края», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского 

района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Минусинского района от 24.03.2006 № 95-п «О противоэпизоотической 

комиссии». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы по жизнеобеспечению А.В. Пересунько.  

3. Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его 

официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет», в разделе «Актуальная информация». 

 

 

 

Врип главы района                        А.В. Пересунько 


